Na mocy upoważnienia W-go Kucharskiego Sędziego Komisarza upadłej *massy Adolfa Wilkanowicza*, wzywają wszystkich wierzycieli teje *massy*; aby w dniu 14/26 stycznia r. b. o godzinie trzeciej z południa, celem przedstawienia kandydatów na syndyków *temczasowych teje massy*, zebrałi się w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Kaliszu.

w Kaliszu dnia 4/16 stycznia 1875 r.
Izydor Gross
(34) J. Sulimierski Patron Trybunału.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.
Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej ruchomości mianowicie:

- 1 Meble politurowane, naczynia kuchenne, zegar ścienny, krowa jałowa, świnia karmna i garderoba mężka;
- 2 Zegary różne, stoliki, krzesła, szeszląg, łózka i landszafty.
- 3 Zegarek srebrny cylinder i garderoba mężka, oraz różne inne przedmioty w dniu 10/22 stycznia 1875 r. ad 1<sup>o</sup> o godzinie 10 ad 2<sup>o</sup> o godzinie 11 ad 3<sup>o</sup> o godzinie 12 z rana na targu w rynku miasta Kalisza przed odwachem wojskowym przez publiczną licytację sprzedane będą.
- (36) Aleksander Litychowski.